

Årsredovisning för
Norrby Gård Aktiebolag

559132-8819

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Almquist
Styrelseledamot

2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrby Gård Aktiebolag, 559132-8819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess försäljning, förmedling och hantering av kött, samt uppfödning av djur.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av att nya avtal har tecknats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	8 558 379	6 234 278	3 740 209	3 380 161
Resultat efter finansiella poster	2 142 961	1 733 245	640 149	1 105 990
Soliditet %	49,1	36,5	33	55,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 288 108	1 371 498
Balanseras i ny räkning		1 371 498	-1 371 498
Vinstutdelning		-209 000	
Årets resultat			1 694 547
Belopp vid årets utgång	50 000	2 450 606	1 694 547

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 450 606
Årets resultat	1 694 547
Summa	4 145 153
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	445 000
Balanseras i ny räkning	3 700 153
Summa	4 145 153

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 558 379	6 234 278
Övriga rörelseintäkter		136 271	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 694 650	6 234 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 653 028	-564 607
Övriga externa kostnader		-1 363 682	-1 364 628
Personalkostnader	2	-1 040 567	-670 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 380 362	-1 827 453
Summa rörelsekostnader		-6 437 639	-4 426 711
Rörelseresultat		2 257 011	1 807 567
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 644
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 278	12 308
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 504	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 824	-89 274
Summa finansiella poster		-114 050	-74 322
Resultat efter finansiella poster		2 142 961	1 733 245
Resultat före skatt		2 142 961	1 733 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 414	-361 746
Årets resultat		1 694 547	1 371 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 820 943	4 913 357
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	338 216
Summa materiella anläggningstillgångar		5 820 943	5 251 573
Summa anläggningstillgångar		5 820 943	5 251 573
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		896 058	968 358
Övriga fordringar		182 949	218 908
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		315 599	334 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 472	38 345
Summa kortfristiga fordringar		1 437 078	1 560 106
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		178 496	70 000
Summa kortfristiga placeringar		178 496	70 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 529 319	1 098 269
Summa kassa och bank		1 529 319	1 098 269
Summa omsättningstillgångar		3 144 893	2 728 375
SUMMA TILLGÅNGAR		8 965 836	7 979 948

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 450 606	1 288 108
Årets resultat		1 694 547	1 371 498
Summa fritt eget kapital		4 145 153	2 659 606
Summa eget kapital		4 195 153	2 709 606
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		259 845	259 845
Summa obeskattade reserver		259 845	259 845
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 734 924	2 417 332
Övriga skulder		226 164	421 164
Summa långfristiga skulder		1 961 088	2 838 496
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 996	17 606
Skatteskulder		310 726	199 826
Övriga skulder		2 036 240	1 882 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 788	71 674
Summa kortfristiga skulder		2 549 750	2 172 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 965 836	7 979 948

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 446 195	4 229 395
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 005 539	3 216 800
Försäljningar/utrangeringar	-198 500	
Utgående anskaffningsvärden	10 253 234	7 446 195
Ingående avskrivningar	-2 532 838	-1 043 599
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	142 693	
Årets avskrivningar	-2 042 146	-1 489 239
Utgående avskrivningar	-4 432 291	-2 532 838
Redovisat värde	5 820 943	4 913 357

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 691 072	1 691 072
Utgående anskaffningsvärden	1 691 072	1 691 072
Ingående avskrivningar	-1 352 856	-1 014 642
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-338 216	-338 214
Utgående avskrivningar	-1 691 072	-1 352 856
Redovisat värde	0	338 216

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	900 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 952 000	4 617 000
Summa ställda säkerheter	5 852 000	4 867 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Ekerö

Mats Almquist 2026-05-04
Mats Almquist Datum
Styrelseledamot

Simon Almquist 2026-05-04
Simon Almquist Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Jenny Gentele
Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
